
 
 

ZARZĄDZENIE NR 184/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 i poz.572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.1)), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. 
poz.2687, z 2023 r. poz.295, poz.556, poz.1234), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr XLVIII/709/2022 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2023 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r., poz.6, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2023 r. 

   

wz.Prezydenta Miasta                                                                                                                                                       
Zastępca Prezydenta 

 
 

mgr Piotr Zadrożny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r. poz.685, poz.1896, poz.4246, poz.5564, 

poz.6979, poz.7834. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10400



            Załącznik nr 1
            do Zarządzenia Nr 184/2023
            Prezydenta Miasta Legionowo
            z dnia 11 lipca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 596 749,00 0,00 15 784,00 612 533,00

0,00 0,00 0,00 0,00

466 570,00 0,00 15 784,00 482 354,00

801 Oświata i wychowanie 7 431 113,00 0,00 661 540,00 8 092 653,00

412 196,00 0,00 0,00 412 196,00

0,00 0,00 630 253,00 630 253,00

0,00 0,00 31 287,00 31 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10400



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 4 425 593,00 0,00 4 647,00 4 430 240,00

0,00 0,00 0,00 0,00

9 086,00 0,00 4 647,00 13 733,00

Dochody bieżące razem: 245 648 741,00 0,00 681 971,00 246 330 712,00

415 361,00 0,00 0,00 415 361,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 22 591 892,00 0,00 0,00 22 591 892,00

7 210 122,00 0,00 0,00 7 210 122,00

Ogółem: 268 240 633,00 0,00 681 971,00 268 922 604,00

7 625 483,00 0,00 0,00 7 625 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10400



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 184/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 11 lipca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

26 495 874,00 15 910 852,00 6 910 852,00 6 910 852,00 9 000 000,00 10 585 022,00 10 585 022,00 411 710,00

-25 590,00 -25 590,00 -25 590,00 -25 590,00

25 590,00 25 590,00 25 590,00 25 590,00

26 495 874,00 15 910 852,00 6 910 852,00 6 910 852,00 9 000 000,00 10 585 022,00 10 585 022,00 411 710,00

9 561 841,00 3 431 831,00 3 431 831,00 3 431 831,00 6 130 010,00 6 130 010,00 410 350,00

-25 150,00 -25 150,00 -25 150,00 -25 150,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

9 561 691,00 3 431 681,00 3 431 681,00 3 431 681,00 6 130 010,00 6 130 010,00 410 350,00

7 879,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00 1 639,00 1 639,00 1 360,00

8 029,00 6 390,00 6 390,00 6 390,00 1 639,00 1 639,00 1 360,00

26 680 836,00 22 707 254,00 21 839 828,00 17 518 396,00 4 321 432,00 10 000,00 780 502,00 76 924,00 3 973 582,00 3 973 582,00 1 933 752,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

26 680 836,00 22 707 254,00 21 839 828,00 17 518 396,00 4 321 432,00 10 000,00 780 502,00 76 924,00 3 973 582,00 3 973 582,00 1 933 752,00

549 500,00 549 500,00 539 500,00 285 402,00 254 098,00 10 000,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

549 500,00 549 500,00 539 500,00 285 402,00 254 098,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10400



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 610 561,00 3 614 144,00 2 863 624,00 2 055 948,00 807 676,00 285 000,00 465 520,00 5 996 417,00 5 996 417,00

15 784,00 15 784,00 15 400,00

9 626 345,00 3 629 928,00 2 864 008,00 2 056 332,00 807 676,00 285 000,00 480 920,00 5 996 417,00 5 996 417,00

1 631 749,00 631 749,00 177 829,00 7 153,00 170 676,00 453 920,00 1 000 000,00 1 000 000,00

15 784,00 15 784,00 15 400,00

1 647 533,00 647 533,00 178 213,00 7 537,00 170 676,00 469 320,00 1 000 000,00 1 000 000,00

124 137 810,00 122 337 724,00 108 891 612,00 90 306 235,00 18 585 377,00 12 782 869,00 278 397,00 384 846,00 1 800 086,00 1 800 086,00 968 075,00

-102 146,00 -102 146,00 -102 146,00 -67 741,00 -34 405,00

763 686,00 763 686,00 672 494,00 55 741,00 616 753,00 91 192,00

124 799 350,00 122 999 264,00 109 461 960,00 90 294 235,00 19 167 725,00 12 874 061,00 278 397,00 384 846,00 1 800 086,00 1 800 086,00 968 075,00

52 819 440,00 51 709 054,00 48 197 120,00 41 627 193,00 6 569 927,00 3 397 980,00 113 954,00 1 110 386,00 1 110 386,00 968 075,00

-29 346,00 -29 346,00 -29 346,00 -20 645,00 -8 701,00

41 363,00 41 363,00 41 363,00 21 583,00 19 780,00

52 831 457,00 51 721 071,00 48 209 137,00 41 628 131,00 6 581 006,00 3 397 980,00 113 954,00 1 110 386,00 1 110 386,00 968 075,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 571 693,00 1 571 693,00 1 501 371,00 1 322 283,00 179 088,00 68 000,00 2 322,00

-1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00

1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 721,00

1 571 941,00 1 571 941,00 1 501 619,00 1 322 424,00 179 195,00 68 000,00 2 322,00

33 096 561,00 33 067 561,00 28 579 633,00 22 021 514,00 6 558 119,00 4 380 000,00 107 928,00 29 000,00 29 000,00

-42 915,00 -42 915,00 -42 915,00 -35 072,00 -7 843,00

48 577,00 48 577,00 48 577,00 29 653,00 18 924,00

33 102 223,00 33 073 223,00 28 585 295,00 22 016 095,00 6 569 200,00 4 380 000,00 107 928,00 29 000,00 29 000,00

6 235 859,00 6 235 859,00 6 224 713,00 5 193 080,00 1 031 633,00 11 146,00

-7 724,00 -7 724,00 -7 724,00 -2 563,00 -5 161,00

1 317,00 1 317,00 1 317,00 1 261,00

6 229 452,00 6 229 452,00 6 218 306,00 5 191 778,00 1 026 528,00 11 146,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10400



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80148

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

przed zmianą 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

3 449 681,00 3 438 981,00 3 433 215,00 2 126 622,00 1 306 593,00 5 766,00 10 700,00 10 700,00

7 961,00 7 961,00 7 961,00 7 538,00

3 457 442,00 3 446 742,00 3 440 976,00 2 126 845,00 1 314 131,00 5 766,00 10 700,00 10 700,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

6 454 335,00 6 454 335,00 3 233 768,00 3 110 908,00 122 860,00 3 220 000,00

6 454 335,00 6 454 335,00 3 233 768,00 3 110 908,00 122 860,00 3 220 000,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

10 155 776,00 10 155 776,00 8 934 267,00 8 581 706,00 352 561,00 1 201 575,00 19 934,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

10 155 776,00 10 155 776,00 8 934 267,00 8 581 706,00 352 561,00 1 201 575,00 19 934,00

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

4 207,00 4 207,00 4 207,00 4 207,00

661 540,00 661 540,00 570 348,00 570 348,00 91 192,00

665 747,00 665 747,00 574 555,00 574 555,00 91 192,00

1 385 417,00 735 417,00 338 571,00 247 521,00 91 050,00 12 000,00 384 846,00 650 000,00 650 000,00

-19 281,00 -19 281,00 -19 281,00 -6 581,00 -12 700,00

1 366 136,00 716 136,00 319 290,00 240 940,00 78 350,00 12 000,00 384 846,00 650 000,00 650 000,00

1 784 217,00 1 784 217,00 364 615,00 47 788,00 316 827,00 1 351 087,00 68 515,00

-2 273,00 -2 273,00 -2 273,00 -2 273,00

2 273,00 2 273,00 2 273,00 2 273,00

1 784 217,00 1 784 217,00 364 615,00 50 061,00 314 554,00 1 351 087,00 68 515,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

1 145 304,00 1 145 304,00 202 485,00 38 026,00 164 459,00 874 304,00 68 515,00

-2 273,00 -2 273,00 -2 273,00 -2 273,00

2 273,00 2 273,00 2 273,00 2 273,00

1 145 304,00 1 145 304,00 202 485,00 40 299,00 162 186,00 874 304,00 68 515,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10400



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 796 072,00 15 954 991,00 10 257 784,00 6 790 732,00 3 467 052,00 586 410,00 5 110 797,00 9 841 081,00 9 841 081,00 759 939,00

-34 768,00 -34 768,00 -34 768,00 -16 512,00 -18 256,00

39 415,00 39 415,00 34 859,00 32 859,00 2 000,00 4 556,00

25 800 719,00 15 959 638,00 10 257 875,00 6 807 079,00 3 450 796,00 586 410,00 5 115 353,00 9 841 081,00 9 841 081,00 759 939,00

1 049 257,00 1 049 257,00 574 947,00 346 835,00 228 112,00 473 210,00 1 100,00

-16 512,00 -16 512,00 -16 512,00 -16 512,00

16 512,00 16 512,00 16 512,00 16 512,00

1 049 257,00 1 049 257,00 574 947,00 346 835,00 228 112,00 473 210,00 1 100,00

10 756 892,00 915 811,00 764 794,00 158 920,00 605 874,00 113 200,00 37 817,00 9 841 081,00 9 841 081,00 759 939,00

-18 256,00 -18 256,00 -18 256,00 -18 256,00

22 903,00 22 903,00 18 347,00 16 347,00 2 000,00 4 556,00

10 761 539,00 920 458,00 764 885,00 175 267,00 589 618,00 113 200,00 42 373,00 9 841 081,00 9 841 081,00 759 939,00

21 066 046,00 21 066 046,00 8 972 668,00 6 365 415,00 2 607 253,00 12 093 378,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00

21 066 046,00 21 066 046,00 8 972 668,00 6 391 915,00 2 580 753,00 12 093 378,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

5 701 687,00 5 701 687,00 5 678 208,00 4 604 520,00 1 073 688,00 23 479,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00

5 701 687,00 5 701 687,00 5 678 208,00 4 631 020,00 1 047 188,00 23 479,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

38 829 997,00 26 708 997,00 26 708 997,00 80 712,00 26 628 285,00 12 121 000,00 12 061 000,00 60 000,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -5 000,00 -18 000,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

38 829 997,00 26 708 997,00 26 708 997,00 75 712,00 26 633 285,00 12 121 000,00 12 061 000,00 60 000,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

725 842,00 725 842,00 725 842,00 10 000,00 715 842,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

725 842,00 725 842,00 725 842,00 5 000,00 720 842,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10400



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

90019

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

7 190 155,00 7 190 155,00 3 399 623,00 763 645,00 2 635 978,00 2 633 462,00 1 157 070,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 -127 000,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00

7 190 155,00 7 190 155,00 3 399 623,00 763 645,00 2 635 978,00 2 633 462,00 1 157 070,00

2 884 213,00 2 884 213,00 2 881 423,00 732 445,00 2 148 978,00 2 790,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 -127 000,00

2 757 213,00 2 757 213,00 2 754 423,00 732 445,00 2 021 978,00 2 790,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

1 672 480,00 1 672 480,00 518 200,00 31 200,00 487 000,00 1 154 280,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00

1 799 480,00 1 799 480,00 645 200,00 31 200,00 614 000,00 1 154 280,00

311 091 269,00 261 038 785,00 200 043 222,00 124 797 406,00 75 245 816,00 34 612 078,00 20 711 492,00 467 315,00 3 948 898,00 1 255 780,00 50 052 484,00 49 992 484,00 5 957 257,00 60 000,00

-347 277,00 -347 277,00 -347 277,00 -89 253,00 -258 024,00

1 029 248,00 1 029 248,00 918 100,00 117 757,00 800 343,00 91 192,00 19 956,00

311 773 240,00 261 720 756,00 200 614 045,00 124 825 910,00 75 788 135,00 34 703 270,00 20 731 448,00 467 315,00 3 948 898,00 1 255 780,00 50 052 484,00 49 992 484,00 5 957 257,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10400



                                                   Załącznik nr 3
                                                   do Zarządzenia Nr 184/2023
                                                   Prezydenta Miasta Legionowo
                                                   z dnia 11 lipca 2023 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2023 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 454,00

01095 Pozostała działalność 454,00

2010 454,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

530 301,00

530 301,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

530 301,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 029,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

10 029,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 029,00

630 253,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

630 253,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

630 253,00

14 000,00

14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 000,00

26 999,00

1 827,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 827,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10400



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85228

2010

85295 Pozostała działalność 709,00

2010 709,00

855 Rodzina

85502

2010

2060 873,00

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 454,00

01095 Pozostała działalność 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

4430 Różne opłaty i składki 445,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 463,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 463,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 580 271,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 328 873,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 328 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 998,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 998,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

248 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

248 400,00

14 792 307,00

530 301,00

530 301,00

271 135,00

32 066,00

52 120,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

21 980,00

118 000,00

35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10400



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 130,00

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80153

2830

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00

85228

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność 709,00

3110 Świadczenia społeczne 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 14,00

855 Rodzina

85502

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 029,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 029,00

5 241,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 758,00

630 253,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

630 253,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

91 137,00

6 235,00

532 881,00

14 000,00

14 000,00

8 161,00

1 403,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 198,00

26 999,00

1 827,00

1 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 463,00

2 894,00

16 569,00

5 000,00

13 580 271,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 328 873,00

1 000,00

11 961 317,00

223 253,00

17 316,00

1 049 577,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 975,00

8 000,00

48 253,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10400



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4400

4440

4700 620,00

4710

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418,00

4120 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 2 964,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 598,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 000,00

2 998,00

2 433,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

248 400,00

248 400,00

14 792 307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10400


	ZARZĄDZENIE NR 184/2023 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	doc1
	Page2
	Page1

		2023-09-20T07:49:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




